A ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

"(frªmwfwm'a illª/mr CHI/fizer Cªt,. Tonini-r"

Câdbzház'a da 07wa (Zim Qõaamr 6337174310

MQÇÃÇ Nº. ”6,5 /2017
MOÇÃO DE C ON GRA TULA QõES, L OU VORES

E APLA USOS

O Vereador que este subscreve, no uso de suas
prerrogativas Regimentais Legais, vem respeitosamente requerer a

Mesa, após ouvido o Plenário, uma Moção de Congratulações, Louvor

e Aplausos, ao Bispo Wesley Rangel Alves, presidente da Igreja
Assembleia de Deus Restauração em Cristo, pelo dia 10 de dezembro

“Dia da Bíblia” Louvamos essa brilhante e competente Igreja:
ASSEMBLEIA DE DEUS RESTAURAÇÃO EM CRISTO, na pessoa do

Bispo, nosso querido amigo Bispo Wesley Rangel Alves, pelos 6
(anos) anos prestado Serviço social a população de Guarapari como
Ministro do Evangelio, pessoa de bem de nossa sociedade e que
sempre está disposta a auxiliar o crescimento e desenvolvimento de

nossa Cidade, no exercício de sua função, sendo uma verdadeira
manifestação de amor a Guarapari!

Pelo acima exposto, faz jus a esta merecida
homenagem pelos integrantes do Legislativo Municipal, legítimos
representantes do povo Guarapariense.

Requeiro ainda que seja dada ciência desta a
Oihomenageada.

Sala das Sessões, 04 de Dezembro de 25%7.,. 05“ DEZ. iENIS SCIÉRVALHO « m 7v d ,a — ». . . ,,
19— 7214 4? erea or _ 3 fRªroçoeCÉÃe

Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro de GuaraparifES CEP: 29200—180

CÁMARA faia-Wirçrysu os GUÁRAPARI